3. U.L. Liebe. 8. A.A: Liebe.

2. v.E: Fürwahr! dW: So sollst du denn. B: Darfst du. B.v.E: alle (die) Tage.
3. (Vgl. 25, 1.) B.A: Zauberer n. Wahrs. dW.v.E: Zauberer(innen) n. W. B.dW.A: (weg)gehest. v.E: entfernt.
4. v.E: (Sie) nun ... u. einrücken.
5. B.dW.v.E: (er)zitterte.
6. B.dW.v.E: A: fragte. v.E: Traumgesichte. B.v.E: Brim. (A: Priester!) B.v.E: die Propheten?

Heiligklossen - Bibel. II. T. 2. Bd. 1. Abt.

Factum est autem in **XXVIII.**
25,1. diebus illis, congregaverunt Philisthiū agmina sua, ut praepararentur ad bellum contra Israel. Dixitque Achis ad David: Sciens nunc scito, quoniam tecum egredieria in castris, tu et viri tui. * Dixitque David ad 2 Achis: Nunc scies, quae facturus est servus tuus. Et ait Achis ad David: Et ego custodem capitū mei ponam te cunctis diebus.

25,1. **Samuel** autem mortuus est, plan- 3
xitque eum omnis Israel et sepelierunt

7,17.. eum in Ramatha urbe sua. Et Saul Lev. abstulit magos et hariolos de terra.

19,31. 20,27. *Congregatique sunt Philisthiū, et 4
venerunt et castrametati sunt in

Ex.22,24. Joz.19,14 Sunam; congregavit autem et Saul 5
universum Israel, et venit in Gelboe.

31,1. *Et vidit Saul castra Philisthiū, et 5
timuit et expavit cor ejus nimis.

*Consuluitque Dominum, et non re- 6
Nm.14,6. spondit ei neque per somnia neque per 14,37.. sacerdotes, neque per Prophetas.

24,6,9.. *Dixitque Saul servis suis: Quaerite 7
Ex.14,3. Pr.1,26. Et mulierem habentem pythonem;

Jos.24,13; Lm.1,10; 20,37. et vadam ad eam, et sciscitabor per illam. Et dixerunt servi ejus ad eum:

Jos.17,11 Est mulier pythonem habens in Endor. *Mutavit ergo habitum suum, 8

18,5. 22,30. vestitusque est aliis vestimentis, et abiit ipse et duo viri cum eo, ve-

nernuntque ad mulierem nocte, et

De.18,11. ait illi: Divina mihi in pythonem, et suscita mihi, quem dixerō tibi. *Et

9 ait mulier ad eum: Ecce, tu nosti,

v.3. quanta fecerit Saul et quomodo eraserit magos et hariolos de terra;

Ex.22,18. quare ergo insidiaris animae meae, ut occidaris? *Et juravit ei Saul 10

3. S † (in f.) et interfecit eos qui pythones, ha-
bent in ventre.

7. B: Zaubergeist. dW: Todtenbeschwörer:G. (A: Python:G.) vE: das der Todtenbeschwörung fun-
dig ist.

8. verstellte sich ... zw. Männern ... sagen werde. B.dW.v.E.A: wahrsage. dW: durch Todtenbeschwörung. v.E: durchs Todtenbeschwören. A: wecke mir auf.

9. (Vgl. B. 3.) vE: meinem Leben eine Schlinge legen. dW: legst du. B: stellst du dich wider m. G, zum Fallstrick.

XXVIII.

Sauli extrema fata.

κατὰ τοῦ κυρίου, λέγων· Ζῆ κύριος, εἰ ἀπασ-
τήσει σοι ἀδικία ἐν τῷ λόγῳ τούτῳ. ¹¹ Καὶ
εἶπεν ἡ γυνὴ ἡ τοῦ Σαούλ· Τίνα ἀναγάγω σοι;
Καὶ εἶπε· Τὸν Σαμουὴλ ἀνάγαγε μοι. ¹² Καὶ
εἶδεν ἡ γυνὴ τὸν Σαμουὴλ, καὶ ἀνεβόησε
φωνῇ μεγάλῃ, καὶ εἶπεν ἡ γυνὴ πρὸς Σαούλ·
Ἴνατι παρελογίσω με; καὶ σὺ σὺ εἰς Σαούλ. ¹³
Καὶ εἶπεν αὐτῇ ὁ βασιλεὺς· Μή φοβοῦ·
τίνα ἔσθρακας, εἶπε. Καὶ εἶπεν αὐτῷ ἡ
γυνὴ· Θεοὺς ἔσθρακα ἀναβαίνοντας ἐκ τῆς
γῆς. ¹⁴ Καὶ εἶπεν αὐτῇ· Τί ἔγραψ; Καὶ
εἶπεν αὐτῷ· Γέροντα ἀναβαίνοντα ἐκ τῆς
γῆς, ἀναβεβίλημένον διπλοῖδα. Καὶ ἔγραψ
Σαούλ ὅτι Σαμουὴλ οὗτος, καὶ ἐκυψεν ἐπὶ¹⁵
πρόσωπον αὐτοῦ ἐπὶ τὴν γῆν, καὶ προσεκύνη-
σεν αὐτῷ.